2024年 2月 2日

東京都連盟加盟団体 各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷川 大

2024年度前期太極拳 5～1級認定試験及び事前講習を下記の通り実施します。

記

4月 6日(土)：1級、2級、3級、4級、5級（飛び級含む）
4月 7日(日)：1級、2級
4月 6日(土)：午前 10時～（受付開始午前 9時 30分～）
4月 7日(日)：午前 10時～（受付開始午前 9時 30分～）

京橋プ ラ ザ（4月 6日(土)、7日(日) 1級、2級）
〃 （4月 6日(土)のみ 3級、4級、5級（飛び級含む））

4月 6日（土） 4月 7日（日）

10:00~12:00 13:00~ 10:00~12:00 13:00~

5級・ 4級・ 3級（飛び級含
む）

講習
講習

及び試験
― ―

2級・ 1級 講習 講習
(14：30 終了予定)

講習
講習

及び試験

受験料 受講料

5級 1,000円 1,000円

飛び 5・ 4級 2,000円 2,000円

4級 1,000円 1,000円

飛び 5・4・3級 3,000円 3,000円

飛び 4・ 3級 2,000円 2,000円

3級 1,000円 1,000円

2級 1,000円 3,000円

1級 3,000円 5,000円

日本連盟制定各級申請・登録用紙

同封用紙

りそな銀行・東京中央支店

普通預金 ５７３８８０６

東京都武術太極拳連盟

の間にお願いいたします